
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 5777-2015 z dnia 2015-01-15 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - Kamieńsk

Ogłoszenie nr 249985-2014 z dnia 2014-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odbierać i zagospodarować odpady komunalne ze wszystkich

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kamieńsk oraz z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów

Komunalnej. Przez odbieranie...

Termin składania ofert: 2014-12-10

Kamieńsk: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH

Z TERENU GMINY KAMIEŃSK

Numer ogłoszenia: 263937 - 2014; data zamieszczenia : 23.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 249985 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, faks

044 6817153.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW

KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY KAMIEŃSK.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odbierać i

zagospodarować odpady komunalne ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kamieńsk oraz

z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnej. Przez odbieranie odpadów naleŜy rozumieć w

szczególności opróŜnianie pojemników z odpadów i transport tych odpadów do miejsca ich zagospodarowania.

Powierzchnia gminy wynosi: 95,81 km2. Dane dotyczące liczby mieszkańców zameldowanych na pobyt stały i

czasowy, oraz szacowaną liczbę gospodarstw domowych wg stanu na dzień 31.12.2013 r. - 6 075 osób. Ogólna

ilość odpadów zebranych w okresie od 01.07.2013 r. do 01.07.2014 r. na terenie gminy przez firmy odbierające

odpady - 825,53 Mg. Ilość deklaracji na wywóz odpadów złoŜonych przez mieszkańców wg stanu na dzień

01.07.2014 r. wynosiła 1871 szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2015-07-09 15:55



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach, ul. Kosmowskiej 6 m 94, 42-224 Częstochowa,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 336666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  568620,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 568620,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 621982,80

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2015-07-09 15:55


